DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM OLHAR DE
CONSIENTIZAÇÃO DA QUÍMICA AMBEINTAL EM CORDEL SOBRE AS MATAS
CILIARES DO RIO JAGUARIBE NO MUNICIPIO DE IGUATU-CE de autoria de ARTHUR
SILVA FREITAS, DIEGO LIMA DA SILVA, JOSÉ DA SILVA, CRISTIANO TENÓRIO DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88359

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88359